[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 12 » декабря 2012г.                                                                    № 179
Об утверждении целевой программы

«Профилактика безнадзорности и

 правонарушений несовершеннолетних

в г.Удачный на 2013год »

В соответствии с постановлением № 76 от 05.09.2011 года «Об  утверждении Порядка разработки и реализации городских целевых программ», Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования «Город Удачный» РС (Я)»:

1. Утвердить целевую программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в г.Удачный на 2013 год» (Приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.

Глава города                                                           А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата